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REF. VIL55404

360 000 € Lägenhet - Såld
Lägenhet med 2 Sovrum med 8m² terrass till salu i Vilanova i la Geltrú, Barcelona
Spanien »  Barcelona »  Vilanova i la Geltrú »  08800
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+34 930 186 738 vilanova@lucasfox.es lucasfox.se Rambla de la Pau, 56, Vilanova i la Geltrú, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:vilanova@lucasfox.es
https://www.lucasfox.se


ÖVERBLICK

Rymlig lägenhet med terrass och utsikt över havet och
hamnen till salu på Vilanova-promenaden.

Lucas Fox presenterar denna 122 m² stora lägenhet på en av de mest eftertraktade
platserna i Vilanova. Det ligger på den charmiga strandpromenaden, några steg från
hamnen och den vackra Faro-stranden.

Lägenheten presenteras för att vara renoverad, men den erbjuder stor potential att
skräddarsy den efter ditt tycke och göra den till ett hem som passar dig.

När vi kommer in välkomnas vi av ett rymligt vardagsrum med stora fönster i
söderläge som släpper in naturligt ljus. Detta utrymme är perfekt för att njuta av
stunder med familj eller vänner. Den har också direkt tillgång till en privat terrass
med utsikt över havet och hamnen. Nattområdet har två rymliga dubbelrum.
Dessutom har lägenheten två kompletta badrum. Köket, även om det är i behov av
uppdatering, är funktionellt utformat och har en intilliggande tvättstuga.

Denna lägenhet erbjuder möjlighet att förvärva en eller två parkeringsplatser i en
fastighet nära byggnaden.

Läget för denna lägenhet är helt enkelt oslagbart. Det ligger vid havet, med
omedelbar tillgång till stranden och hamnen, där du kan utöva vattenaktiviteter, ta
promenader längs stranden och njuta av en mängd olika restauranger och barer som
erbjuder det bästa av det lokala köket. Dessutom underlättar dess närhet till tjänster
som stormarknader, butiker och kollektivtrafik vardagen.

Denna lägenhet är ett utmärkt tillfälle för den som söker ett hem vid kusten med stor
anpassningspotential. Den erbjuder en stor yta, ljusstyrka och imponerande utsikt.
Tveka inte att kontakta oss för mer information eller för att boka ett besök.

lucasfox.se/go/vil55404

Havsutsikt, Terrass, Hiss, Naturligt ljus,
Utsikt, Utrustat kök, Uppvärmning,
Luftkonditionering, Larmsystem,
I behov av renovering , Exteriör,
Dubbla fönster
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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